Ersatzteilliste
Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List

TS 800

ab Masch.-Nr. 0241

Ausgabe - Editien - Edition

036/2

11/96

127 889




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAY, 1

23
30
0 14
19 13 2% 23 25 26
41 OO0 H b g B 3 8 ==
20! \24/ f 27
& © =5 ‘28
10 11 22
515
= 0 0 @
16 17 10
18

E1




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 800 x=Verschleibteil #=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schwenkbock Swiveling device Dispositif de pivotement
1 127253 | o Spannstift ISO 8752- 6x55-A-ST Dacromet Tension pif....... Goupille
2 127252 | o Spannstift ISO 8752-10x55-A~ST Dacromet......cc.cvererevnsn.n. TENSION pin . Goupiile
3 122805 | o Unterlenkerbolzen...caeenne Lower link bolt. Boulon du bras de guidage inférieur
4 150147 | o Unterlenkerhebel, rechts ... Lower link lever, right Levier du bras, droit
5 150146 | o Unterlenkerhebel, links. Lower Hnk lever, Ieff....cocvoercrermrvearees .. Levier du bras, gauche
6 161205 | o Bolzen Bolth .. LA B . A famt.., .. Boulon
7 108671 | x Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN 3 Folding PlUZ..ecmvcecerenrresiiierrscesnnsssssassmsrsnsssesssosacnsssssasens Esses d'essieu
8 161382 | o Abstellstiitze Parking support . Support de stationnement
9 161124 | o Schwenkbock .. Swiveling device . Dispositif de pivotement
10 | 108585 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A Hexagonal nut Ecrou 4 6 pans
11 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A...... ‘Washer. Rondelle
12 | 116630 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A Hexagonal Bolt.......imemsssistennmecssssssassessens . Vis 4 6 pans
13 { 161098 | o Bundbuchse SO0W 55/65x30 BUSH v eeeresereressencsrsssenstrnsssusmesamsansysasseasesassesaares Douille
14 | 127138 | o SVK-Steckerhalter NW 10 und Mutter. SVK plug holder and DUE.....cccceevcoieersnsmreserrersisossees Support de fiche SVK et ecrou
15 127435 | o Steckerhalter, verz Plug HOMET e cmeetcvriresimrcnsiscsmsneretossesessssonnsnsssesssnansarssesassases Support de fiche
16 } 116629 | o 6ki.-Schraube DIN 933-M12x35-8 8-A3A Hexagonal Bolt......vimmcsiinisistonmnrsssssssssssmssioisssasonsases Vis 4 6 pans
17 | 117825 | o Scheibe DIN 1441-13-A3A Washer . escsssmmsnrinases Rondelle
18 | 117245 | o Kette 2,8x960 22 Gl. DIN 5686 TZN..... CRAIN. cecueeceraererorserersarnssnrerasssasesnssensrssassensesssasssssarennon possaes Chaine
19 | 127807 | o PaBscheibe 50x62x1 DIN 988. Fitting plate....occireesiresciisssnsetessssnesssrassssssesssssnssnssaraane Rondelle de fixation
I9 | 124330 | o Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988 Support plate... Rondelle de support
20 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412................. Conical grease mpple ....... Graisseur conique
21 61121 | o Lagerbuchse Bush Douille
22 | 126771 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x45-8.8-A3A Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
23 130255 o] Stellfing-.occoccerenennss Leveling INE. . rimccrmiesisssentsssmmsessancsssssssrmssesnesssessersessnenaes Bague de réglage
24 | 150293 | o Bundbuchse 25 W28/35x20... CIE L T . rr SR Douille
25 161168 | o Kugel 5711 S, .. Bille
25 161167 | o Lenkhebel, vorn Steering lever, front ... Levier de direction, avant
27 107465 | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet. ..o.ueuererresserperaes Tension pille..eereccsases Goupille
28 | 107441 | o Spannstift ISO 8752-5x40-A-ST Dacromet. . ..ereesresnanens Tension Pill.ceesccenseescoes .. Goupille
29 161459 | x Seil 8x7000, rot Pulling rope......ovuue. ... Cable tracteur
30 | 123389 | x Seil 8x7000, schwarz.., PUILING TOPE.tirersrermrvnsrissenmsmrerrsrsbsreserersrssteransssnsssspesssasasssrns Cable tracteur
L

E2



FERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 2

5 8 6 8
2
m , g B ; e
i : _ : =N
' =4
3 HBE
o ] 11 12
g 1l = 10
AN N it , fa= B *
_._E___l. Wi o) . Wkl E . %
S o + ! =ﬂ
"4 T e/ i .
13 14
16 @ 17 &
= (o) >
17 @ 20 © 18 ©® 21
18©@ 34
& 17 ‘:7@ ﬁ”ﬁ’ss gzzﬂ:
19
22 36
1718 23 2425 26 Em A s ©e
‘ . 1 ..}.. €& 0 -=f
$ 2t} i@ = s il {1
28 30
3OU 34@ﬂ 38 29 36 37
~ |39
14(0) 14 (0) ©© 38

13&

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 2

TS 800 x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezelchnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Rahmen Frame Chassis
1 124702 | o Spannstift ISO 8752- 8x55-A-ST Dacromet........eseeecsesuencas Tension pin.... Goupille
2 127808 | o Spannstift ISO 8752-13x55-A-ST Dacromet.....cerererenereseer Tension pin. Goupille
3 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease NIPPle...rereiresereracsererresessermaesrossrrenesrosesre Graisseur conique
4 161 155 0 Lenkwelle, vorn Steering shaft, front......cccrvnissvsensens . Arbre de direction, avant
5 161146 | o Distanzbuchse .. Distance bush....c...o.creenes . Douille 2 distance
6 161159 | o Bundbuchse 40WA4/55X20u.cmeiniseisssssessssssesssnssasesisisace Bushte. B3 S o A deee, ... Douille
7 161145 | o Lenkwelle, RINteN.. o ieerreneoriessrisnsssnsanssssonssssssssnsssssnssrsases Steering shaft, back Arbre de direction, amriére
8 127572 | o PaBischeibe 40x50x1,5 DIN 988 FIRING PIALE..ccvseserasmsimsssesissinsenessennenssnssensnneasin Rondelle de fixation
9 161056 | o Rahmen.........corfiaiiee., ....... X L8 G0 Frame SOOI ..oz O oo Chassis
10 161070 | ¢ Rahmenrohr, hinten.... BIOL.....ootorsa ressesrrasossansomansonssrenss Center frame pipe, back Tuyau au chassis centre, arriére
1 116641 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M20x60-8.8-A3A ....ccocvrvrrrrrnensnes Hexagonal bolt............ Vis & 6 pans
12 | 127267 { o 6kt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A Hexagonal nut...........en... Ecrou & 6 pans
13 124508 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x25-8.8-A3A Verbus-plus....... Hexagonal bolt. Vis 4 6 pans
14 116007 | o Scheibe DIN 440-R11-A3A Washer .Rondelle
16 161757 | o Schutzblech .. Wheel guard. Tole de protection
17 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A HeXagonal NUL.....occeecensierensssersnssneserssrasssmssssrssssssrsssassasrens Ecrou 4 6 pans
18 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A ‘Washer. Rondelle
19 123188 | o Parabelfeder. ... Parabola spring.....cceomeereserenes Ressort parabole
20 | 161310 | o Ablageprofil.....c e Support profile Dépét profilé
21 161313 | o Ablagewinkel. Support bracket Corniére du dép6t
22 116630 | o 6kt.-Schranbe DIN 933-M12x40-8.8-A3A ..covcvmrrrrrrrrrsrrer Hexagonal bolt Vis & 6 pans
23 123412 { o Schutztopf. ecnrerrrrrrrerrep o NN Guard.. Protection
24 | 116686 | o 6kt.-Mutter DIN 934-M12-8-A3A Hexagonal nut Ecrou 4 6 pans
25 117726 | o 6k.-Schraube DIN 933-M12x60-8.8-A3A ..cveresnerensarenans Hexagonal bolt Vis &4 6 pans
26 | 127515 [ o FlanschgeRuSe. .o ereersrisvenressenerorasmsrnensnssnsnsmsrnstesaressens resesns Socket box..... Boitier de 1a bride
27 161097 | o Lagerschild Supporting plate Plaque d'appui
28 161152 | o Halter, vorn Support, front....ercen e senanes Support, avant
29 108441 | o okt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal nut...... Ecrou 4 6 pans
30 161721 | o Gewindeleiste B 12 OO Bouchon
31 161093 | o Antriebswelle 1430 errneecrnenccsnernscsnaresnna s Drive shaft.. s s Arbre d'entrainement
32 161668 | o Kieuzgelenk URIVErsal JOINt.cerereererrrcrrrerernesaressessesenarnesresenesnesressseasereans Joint de cardan
33 122 491 o Getriebe GT30 (siche Tafel 10).. GRATDOX e cressiirsssissseinisssnssanisnessnessesnasassanessssnasessinessasnssnanee Engrenage
34 | 126928 | o Schutztopf GT30...... oo Guard Protection
35 126137 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8-A3A Verbus-plus....... Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
36 115973 | o Scheibe DIN 125-10,5-A3A.... i eeccrereesesnesessssmssssessnenas Washer. Rondelle
37 116623 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A3A ..crcccvrecrsrscnsanens Hexagonal bolt Vis & 6 pans
38 161055 | o Platte... Plate Plaque
39 161066 | o Halter, HINteML.cv e ssisisssssseasins Support, back...... Support, arridre

E4




ERSATZTEILLISTE

TAEEL - TABLE - PLAN - TAV.

3

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 800 x=VerschleiBteil s=Sonderzubehdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Fahrwerk, hinten Chassis, back Chéssis, arriére
1 161096 | o Rahmenquertriger. serrereressereneresenrereensberensserarnares Traverse frame structure Construction en cadre traversal
2 127267 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A Hexagonal nut Ecrou i 6 pans
3 108746 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M20x150-8.8-A3A ..cccerivrvnvirccenss Hexagonal DOl i mecisisienissssisessssssmsssssessesssassasesess Vis 4 6 pans
4 161098 | o Bundbuchse 5QW55/65x30 Bush.. s ... Donille
5 122471 | o Kabeldurchfihrungstille Cable grommet Passecable
6 108292 | o Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique
7 127860 | o Spannstift ISO 8752- 8x70-A-ST Dacromet TeRSION PiNreeecrsrrsmressrsiserersens Goupille
8 127919 { o Spannstift ISO 8752-13x70-A-ST Dacromet... Tension pin ... Goupille
9 109180 { o 6kt.-Schraube DIN 931-M10x90-8.8-A3A ..ccovervnrrernrerirens Hexagonal bolt.......coeevrcreresiasesenrnaenes Vis 4 6 pans
106 | 161202 | o Distanzbuchse......... DiStANCe BUSH....ovieerrsmerrivisirnsrisesrecirasressrasesmssssserssssosrsas Douille 4 distance
1 161182 | o Bolzen Bolphe: . SSS. VS Boulon
12 | 161790 } o Spurhebel...ucveeenineesnnee TraclqICYCES. ... WU, ., WA ... ...... tocrs Levier d'accouplement
i3 161514 | o Spurstange... vee TEACK 10U nrieeieeecceceeiceereneressassnearessasssearessassassrassassanaranses Barre d'accouplement
14 | 116118 | o Scheibe DIN 7349-10,5-A3A Washer. Rondelle
i5 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal nut Ecrou 4 6 pans
16 161088 | o Achsschenkel Steering knuckle Fusée d'essicu
17 127577 | x Reifen 10,0/75-15,3/MP 8PR AMFM Tire Preu
18 127 580 X Schlauch 10,0/75-15,3.. TYICueeceesnersrsnesnerananns Roue
19 122543 | o Scheibenrad 9,00K15,3.....cccoureencererensaseresnerenes Disc wheel Roue 4 disque
20 107469 | o Spannstift ISO 8752 8x60-A-ST Dacromet Tension Pilliuucsiiisssssssssmssssaisssns Goupille
21 107483 | o Spannstift ISO 8752 13x60-A-ST Dacromet.... Tension pin Goupille
22 161727 | o Lenkhebel, hinten Steering lever, back Levier de direction, arriére
23 161142 | o Distanzbuchse.......coovrecivnecrenns Distance bush....... Douille 4 distance
24 | 161141 | o Platte SRR . W ~or .. .. Plate ... Plague
23 124359 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 6x60-8.8-A3A ......coovnireverenrreresnn Hexagonal Bolt.......ccvnmininsissismsnirssssessesssssms s sssnsas Vis 4.6 pans
26 | 116607 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M6X16-8.8-A3A .covvrevvsrercsnsrsenenns Hexagonal BOlt. . eereersmriseresmraressesreassenssrssesessvreess Vis & 6 pans
27 116 030 o Scheibe DIN 9021-7,4-A3A WaSher. e eeirsinssescsnrsnssnssssanes Rondelle
28 150581 | o Warntafel....ocrecrceernrerenes WATHINE SIZM.cereccerrerearmreerersrerecsaessesssesarsenenssaenas ... Tableau d'avis
29 130992 | o Leiste SIIP.cricrississinssssssssesiessesssassases .. Bouchon
30 127215 | o Klemmbackenpaar...... serisesssstanserasaasassanes Set of 2 clamping jaws Lot de 2 machoires de serrage
31 160316 | o Lasche TONEUL...ceremrierresenrarerarenssrasanns Eclisse
32 106903 | o 6kt-Mutter DIN 985-M6O-8-A3A ..orceerecerersereccereneseronsnens Hexagonal nut Ecrou & 6 pans
33 161456 | o Warntafelhalter. vtrarrensssarsrssnsssas st ensrassasares ‘Warning sign support Support de tablean d'avis
34 | 108531 | o okt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A HeXagonal MUt cccsrisescsessesesesensecesscssenssensesssssssssnsssaeses Ecrou & 6 pans
35 | 105421 | o Scheibe DIN 9021-8.4-A3A Washer. Rondelle
36 | 130265 | o Beleuchtungshalter. ... ieieieecscscnccssnsssssnsscssns s Lamp holder. Support d'éclairage
37 105483 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M&x30-8.8-A3A..iiiincniaiinns Hexagonal bolt...aansnnmsnanisons Vis 4 6 pans
38 | 127725 | s Reparaturset Stecker 8-pol Repairing set pliug....ceencsnicnnssesssassecses . Fiche de lot d'réparation
39 161201 | x Hauptkabel 6-pol. 6000 1ang......ciciics s riarissisasns Main cable....iis s Cable principal
40 127213 o RIUCKSIrahler, 10t usiirrareicsssenrorsiossorsssssssisserssissssaserssssssnass Reflector, red Catadioptre, rouge
41 124687 | o Riickstrahler, gelb....iiinicirieisininniinssscssssssssessrsnenns Reflector, YElloW....iiinincsincsniesessssnesssncsesnssssnesersanssnases Catadioptre, jaune

E6




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 4

1 10
=)
© -9 —“o— ——- —Eo—
—— 13 .‘E.B 15 ===
Q.9
2 3 €6 12@3 |10 i
= — o , oo
B 7 Hr- \_I_/ L 1Y
2 [ 33 ==
AP | sy — —
° = - ’ | Ay ok
22/&1’ S0 = ——=— S —— — S ﬁ =
122 30
gl 7 9 H )
7 El iR}
©23
23@
h
2 {24 -f-
27 © |
1 25
‘ 26
g J
27
29 © |
30
iS'l @
s Q—

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 800 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part #=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
Ausleger/Kreisel Qutrigger/Disc Bras levier/Disque
1 161079 | o LaSCRE. cr e errirssisiesrrsnsissrssnersssnsssisseasasssesarsnsssborsisasarans sons Tongue Eclisse
2 127178 | o Spannstift ISO 8752-8x50-A-8T Dacromet........eiusecessmreesons Tension Pilusssssesesesseesonss Goupille
3 161049 | o Scharnierbolzen Hinge bolt ... Axe de charniére
4 161077 | o Bolzen | =10 [ OO Sy - T W 14 Boulon
5 107451 | o Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST DaCrOMEeL......c.csrmsenersmarane Tension Pill.cesecevsmsesmsesriisesmesesessosssnsanssssssssnenensos Goupille
6 116699 | o Skt.-Mutter DIN 985-M16-8-A3A Hexagonal nut Ecrou i 6 pans
7 150530 { o Bundbuchse 35W39/50x30........counwersne Bush Douille
8 161038 { o Transportsicherung....... Safety fOr TanSPOIt.. e rnsssssinssnesosansessassearesses Arret du transport
9 161760 | o Schwenkarm... SWIVE] AITMeeerecrsicsieminsresseesssrsessissrasasnns Bras pivotant
10 | 161781 | o Anschlaglasche Stop bracket ... Eclisse d'arrét
11 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A WASHET . cocoiirmereeermssrsessisssnsnesssnssronessasssssssssassansen Rondelle
12 126377 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A.uc.ceccercecsrmrvinnns Hexagonal Dol vinecsnesiseonssasonassennns Vis & 6 pans
13 161188 | o Abdeckblech Wheel Zuard.....cuceceimiicireresinsisinsinesesses s essrssssssssnsnen Tole de protection
14 | 161785 | o Kreiselanschlag.. ROLOL StOP.ocscerreeerrssennissiassesesernevrrressasesmsasasnonseon Arrét du rotor
15 126880 | o Spannstift ISO 8752- 8x45-A-ST Dacromet........ccorsesesenns Tension Pifl.caee e Goupille
16 124702 | o Spannstift ISO 8752~ 8x55-A-ST Dacromet. TenSION PiMlerccscescnsinerernsresnssessesssrisssssisasansssrsssssasiasasosssasss Goupille
17 127808 | o Spannstift ISO 8752-13x55-A-ST Dacromet Tension pii.... Goupille
18 161149 | o BOLZE Mo i renssrnsnessesamsseremssaisssssssssensnnssensansseasesssessanertibrssin BOLt..uccrerirersrressssiscsisnsnrrsnssesss ssssssssasbosrassassramsasassassssseres Boulon
19 | 161018 | o EulissclRmuemiiiii. ... oo I TS Coulisse Coulisse
20 | 497982 | o Kurvenrolle mit Mutter... Cam roller With HUt.....ciceinerencosicainesnsssessssrenta e sessesess Roulette et ecrou
21 161163 | o Kreiselaufhingung....... +r. ROLOT SUSPENSION.ceesmrirerrrerreserrsrirorsaesraenses Suspension de rotor
22 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease NIPPIE.......reeesseicsrerarreserssrasresrossassaseressases Graisseur conique
23 120595 | o PaBscheibe 35x45x1 DIN 088 Fiiting plate Rondelle de fixation
24 | 123310 | o Achse Axle............ Axe
25 161170 | o Achse Axle Axe
26 108441 | o okt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal nut Ecron 4 6 pans
27 116 118 o Scheibe DIN 7349-10,5-A3A..... WWASHIET 1vvecresnrrrerermsssssscastrsrsessaransessbsssssssesassasssnnnsvansrssns Rondelle
28 117772 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A ..c.cccervrsirrenrunrens Hexagonal bolt..... Vis 4 6 pans
29 161763 | o VerstelIStam@e. ccuneircserecrnorerressrsssssssssnasassatsnsresssessasrasnsesers Adjusting bar. Bar de réglage
30 | 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3 Ao issrisismstnnmsssssmssosesasssses WV ASNE i sisiisntnssnsaranrossrnssssssssssnsruores bes tssios bt sossonsnrensnesbin Rondelle
31 122473 | x Zugfeder 3,5x26,5x230 Pulling spring.....coovcccenisesinnne Ressort de tension
32 127923 | o Einschlagschmiernippel H1A DIN 71412.........ccnvieresssnsnens Grease nippie.... Graisseur
33 127924 | x Kantenschutzprofil Corner protection profile Protection de bordure

E8




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

)

2 4

€ O o0fOe

6
i ==
@

19 /_'—'\ © 22
20 ©)

21

_m
== ©)
©

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 800 x=VerschleiBiteil #=Lkein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=10 spare parts
x=Pieces d'usure *=pag de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Kreiselkopf/Hohenverstellung........c.ccoeee... Case/Height adjustment Boitier/Reglage de la hauteur
1 10738 | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 ereaserasanasasnen rensreas SHAP FNGreerremrenstrrrniorrrrersasssanas Cirelip intérieur
2 127644 | o Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988........ccrerrresressroscsnersnenssens Support plate..... Rondelle de support
2 127646 | o Pafischeibe 63x80x0,5 DIN 988... Fitting plate Rondelle de fixation
2 127645 | o Pafischeibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf)......cvcroereeenene FAltINg Plate...ocecereerseersreesarercsssnersnsssmsssssasiussassssses Rondelle de fixation
2 126320 | o Pafischeibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedarf)........coreerererene Fithing Plate......cocvecerrermemivssstionsnsessnrassasessesssassaesesssssssssssanss Rondelle de fixation
3 118602 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471... SN3P FING..corerrmresicicrissesissesesennens Circlip intérieur
4 126242 | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3....corvcenerensersssssoennes SUPPOIE PIALC..ccercecenscsisnressenersrsrnensossrsssossossssaseseasnssanssncsassas Rondelle de support
5 106852 | o Rillenkugellager 6307 2 RS €3 DIN 25....cocveressuerarssssosenes Grooved ball bearing. Roulement rainuré 3 billes
6 127 643 o Nadelhiilse HK 5025 DIN 618 Pin bearing Roulement 3 aiguilies
7 161705 | o Radsatz . ve WHEBL SL.....ceirirrecemsisiissesssneresrrsnsnnrenessessessonsanssusres sassosesas Jeu de roue
8 127883 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A3A Verbus-plus........ Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
9 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A ‘Washer. Rondelle
10 | 108292 | o Kegelschimiernippel AS 8x1 DIN 7141 2. ivcrrrirsenssenns Conical grease mipple....ciorcnssmrecnsnesansicases Graisseur conique
11 497967 | o Kreiselkopf, vormontiert, Case Boitier
12 108319 | o PaBfeder A12x8x56 DIN 6885 C4S K+ V.vrerrrrrrsnernrsssmsussons Fitting spring........ Ressort de fixation
13 | 160215 | o DHCREIINEZ. ceuvresssraesrnanreesessesimassaesesesrarerrssrrbrsarrssssssnssaassnssanasss S8l TIHE . v v verrrrierensressssessscsssnrrsbrrorsssrmssssssastsmensrssassesrrssreses Joint cuivre
14 | 123477 | o HAUDE s osirrarrernecasinsicorssecssoneesessansprsasssea sessasassasensres OV e rieacusernerennarsnomsrsstsssstasanesansnsns senesss besmrssrashestsassstsons Capot
17 160857 | o Kreiselnabe.... Rotor hub . Moyer rotatif
18 123468 | o Diecke] UNEEISER, . - o (LT e RPN, <t Couvercle
19 123457 | o GlotKe. e mtsisstsessssenns DOME it eessssssisssasesssasons Cloche
20 122712 | o Scheibe . Washer. Rondelle
21 127775 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M [2x70-10.9-A3A ...ocoerrresncassens Hexagonal Dol cuussersisirensrenssnenessss siresssssssassenssassencer Vis & 6 pans
22 124650 | o Pafischeibe 60x75x0,1 DIN 988... Fitting plate.......covrcersssescssisssrarerns Rondelle de fixation
22 126384 | o Pafischeibe 60x75x0,3 DIN 988.. Fitting plate...co.ccorcrvseneincssenn Rondelle de fixation
22 126385 | o Pafischeibe 60x75x0,5 DIN 988......coverevscencnerensesisressronee Fitting plate....coceeeveeremnereecrones Rondelle de fixation
23 126302 | o Stiitzscheibe 60x75x3,0 DIN 988 SUPPOTt PIALE. .cucvissisiriscssssasisrreraereeserestorssssirnrenren Rondelle de support
24 118604 | o Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125.....ccuceevervmrancrasereneseses Grooved ball bearing....orereerieseercerersaresases Roulement rainuré i billes
25 123486 | o DiStANZIONE ceesessresrssrcessesssimsransarsaseressesssassassensssnaressensres sesmnan DiStANCE DIPC.rsersrasrssrissssrsersrssesnasassasersssansstsssensonsona saarassaser Tube 4 distance
26 127642 | o Sicherungsring 60x3 DIN 471 Snap ring..... ... Circlip intérieur
27 | 160629 | o AbAeCKKAPPE. oo .crererrrenssssssessssssrsrsssanaressssensrssnssosas Bearing housing Carter
28 126 417 | o Runddichiring 17x3,5 DIN 3770-NB 70...coccererecrisiernracrerens ROUNM SEAL....cceerirereercsesmssssorisrssssssssssssnesnsssrasssrassensensansans: Bague ronde
20 | 127416 | o Axial-Rillenkngellager 11-119 Rolax Grooved ball DEaring.....cccevmerrssrrmesrissessssssurernsrrssrarersasssess Roulement rainuré i billes
30 123495 | o Hthenverstellung, kompl v Height adjustment, cpl....ccc...... Reglage de la hauteur, cpl.
3 160365 | o HOISChIAHDE. v v iirecirrisisiisssessrscscssrcsesnsssnsssssnasanssenssase Screw srrrirrerrertt i sessesars e s et R b e s assannen Vis
32 116749 | o Kegelschmiernippel CS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique
33 | 117831 | o Schlauchschelle SA 70-90 SKZ Hose clip..... Collier pour chambre 4 air
34 121990 | o Faltenbalg.. ..o eerereneeeecrescsmisnsssasnsosmnsssssessansssssssessenes Bellows...icororsisaesssnenes Accordéon

E10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. &

zsﬁ - 31

16

A i O — O — O — =0
19”7 =12 | — — =
Q;,{, .‘_‘.\\\\\\\\\\\‘\\\\\\\““1&}\\\\\\\\
NN 7 o7
e

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 800 x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kurvenscheibe/Zinkentriger...........cevessereer. Cam plate/Tine arm Chemin de roulement/Toupie
1 105465 | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 47 L. Snap ring Circlip extérieur
2 123445 | o Kurvenscheibe o CaIN PlAR.rrrrerersscesrsrsrusarnrereserstssssssassasessssenssss o osasassanas Chemin de roulement
3 161543 | o Lagerflansch .. Socket. Bride
4 127640 | o Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 625 Grooved ball BEariRg......covevseeiniimnsiisesssersesersertoranes Roulement rainuré 3 billes
5 124506 | o PaBfeder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 K+V Fitting SPINE.e.eeesteseionssrsssocscssecssenessonsaressesorsssasses Ressort de fixation
6 160141 | ¢ Nabe, rechtsdrehend............ Hub, rotating clockwise Moyeu, tournant i droite
6 160438 | o Nabe, linksdrehend Hub, rotating anti-clockwise Moyeu, tournant & gauche
7 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique
8 123595 | o Gelenkstiick . Joint piece. . ireisisenssnssenes ... Pigce de jointure
9 127638 | o Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70. Round seal.. Bague ronde
10 | 127656 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x90-10.9-MV 8.......covorvsennes HexXagonal Dot ucisisisssissisnsasecassossssssssamsensasnsnessnesns Y15 & 6 pans
11 | 160443 | o Konusscheibe ... Tapered nut washer, . Rondelle de cone
12 | 123457 | o Glocke . Dome Cloche
13 127564 | o 6kt.-Mutter DIN 982-M 12-IO-A3A Hexagonal nut Ecrou 4 6 pans
14 | 160135 | o Ring Ring . Ring
15 127 641 o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x30-8.8-A3A .....cccsiisivinin, Hexagonal Dot cerirircssissiscresnnees Vis 4 6 pans
16 | 498018 | o Kreiselarm, kompl. Rotor arm, cpl. Brass rotatif, cpl.
17 | 160093 | o Laufrolle Roller. Poulie
B8 | 127607 | o Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet TENSIoN Pilluceviecrsnsnecrnesiivsssees Goupille
19 | 161534 | o Steuerhebel......c.vue. ... Steering lever. . Levier de commande
20 | 107454 | o Spannstift ISO 8752- 6x50-A-ST Dacromet Tension pin Goupille
21 | 107475 | o Spannstift ISO 8752-10x50-A-ST Dacromet TEDSION Pilleerevrerercrsmrarriseressrseserssrisnsssssssssessnsrssssenersassasss Goupille
22 1 161020 | o Lagerrollee s cecsisssassearenss TUbC.cororeresensreassserissrins Bourreau
23 123507 | o Bundbuchse 35 W 39/50x25 BUSh.ecrciriernererttitissinss s rerrssseesearesssos oo Douille
24 127637 | o Runddichtring 45x3,5 DIN 3770-NB 70.......coccevenn Round seal Bague ronde
25 | 161075 | o Steverwelle.....iinininnn Side shaft Arbre de commande
26 108544 | x Klappstecker 12x45 St 50 ZN 3 DIN 11023.......cccoenieercnenn Folding plug....icicrcsesnensnnicssussesssssssassnssesses Esses d'essieu
27 161628 | o Zinkentrager 1240 THNC AIMutrciiirirarsrnensernrobssissssssasssssbnnssnrsrsbrssasasss sensuasassansranns Toupie
28 126383 [ o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40-10.9-A34A Verb -plus Hexagonal bolt........ccueeu.. Vis & 6 pans
29 160089 | o Unterlage. e iesminsrsssssseasansas - SUPPOLt.ceecsicrrrerrrrrrsias Support en haut
30 | 161379 | o KlemmsticK........osissssisernenanas Clamp....coeeeerecresrresans Collier
31 160111 | x Federzinken.......... Flexible ting....cuivmmmmrreserirersrrreessinaeseanes v Dent flexible

El2



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 7

£y

1 , 1 o
¥ 2 % 2 B
© 3 Alli 3 ©

/ € DN
7 © s " ' s © 7
—= S | 16 9 ==
15’,.r
ﬁ . 11 12 13 P : i as e
”‘ — -@@ & ]._.;%\h < - S © =&
= s e E
ﬁ 1@ { 18
X !
21 =1 ______?2___._&7 .

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 800 x=Verschleifiteil s=Sonderznbehtr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Achsen, Laufrider. Axle, track wheel Axe, roue
1 121327 | o AbschluBkappe SEaAlING HAL...coveeerererensiseerersartensrnsrnssrranrassossssssessessesssasssssnes Chapeau de fermeture
2 126662 | o 6kt.~-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A DIN Verbus-plu Hexagonal bolt ... Vis & 6 pans
3 122712 | o Scheibe. Washer....cvoeeeeiisennininne Rondelle
4 126667 | o Laufrad, kompl. 16x6.50-8.......ccresrerrvenens Track wheel... ..o PR R L0 LB LN, AL KL Roue
5 121091 | x Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64 Suface . Couverture
6 121092 | x Schlauch 16/6,50-8 TR 13.. Tubek. KL B = A K Tube
7 121090 | o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KI. 6205-2 RS Rim with grooved ball bearing Jante avec roulement rainuré A billes
8 127570 | o PaBscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3. Fitting plate.c.uervcscnconcscseserensressens Rondelle de fixation
9 150084 | o Schutzscheibe, hinten.....coccerercorcccreenns Protective plate, 1€ar......esesecessenenes .. Plague de protection arriére
10 161026 | o Achsausleger. AXIE DEACKEL...ccrecieisrinirisirenssssnssssnesensnnsnseresressaresansassensesssas Bras levier
11 116484 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 16x160-8,8-A3A ... Hexagonal bolt ... Vis 3 6 pans
12 124517 | o Scheibe DIN 7349-17-A3A WESHEF cocvieisiercerrertarensornsansnessonsonss ... Rondelle
13 | 116699 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A Hexagonal nut. Ecrou 4 6 pans
14 ] 161713 | o AchSTOREENENE. . ... ......... S¢S oo . (ORI ., Axle tube Tube d'essien
i5 | 116686 | o 6kt.-Mutter DIN 934-M 12-8-A3A HeEXAZONA] MUE...ccecrcerrensireonesssnrersanenerassassmsasernonsesossassnssinis Ecrou 2 6 pans
16 | 124889 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x110-8.8-A3A ...cceoevcrmrrrenee Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
17 161021 | o Achsfithrung, AXIE DEACKEL .. cuereereearessrecasessarerebasmeretsrasrassassonsssssossss Guide de axe
18 108292 | s Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412.....nieiirmccncas Conical grease nipple. ... Graisseur conique
19 | 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A WWASHCE e sersesecensisssisiissis i nsnsssentanssnsnss s ssesssssesmsn ressases Rondelle
20 | 127641 | o 6kt.-Schranbe DIN 933-M 12x30-8.8-A3A Verb.-plus......... Hexagonal Dolt.....cvsecrinrssrncscssssssessiersomnsessnsassesssas Vis & 6 pans
21 107449 | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet.......cccecessssnens TeNSION Pillevererserasersaresesasrseres ... Goupille
22 | 160120 | o Stange.....cvensenses Rod..... 0. W W ... Barre
23 124053 | x Klappstecker 6 DIN 11023 St 50 ZN 3.....ccovccirmncensuns FOlAINg plug......ccovemerrencemmrirsrissessecssonsanesrosrrnens . Esses d'essieu

El4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 8

SIH———1¢
L £ 4 7.
) !

10

11

....".___.__.. n

E15




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 800 x=Verschieibteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schwadformer und Hydraulik Swathformer and hydraulic Mouleur d’andains et hydraulique
1 105464 | o Spannstift ISO 8752-10x45-A-ST Dacromet.....coeeveese Tension pin..... Goupille
2 161341 | o Fiihrungsrohr. Guide tube...... Tube de guidage
3 107451 | o Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dacromet Tension pin Goupille
4 127222 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A «. Hexagonal bolt... . Vis 4 6 pans
6 115972 | o Scheibe DIN 125-8.4-A3A Washer. Rondelle
7 160069 | o Distanzbuchse Distance bush.... Douille 4 distance
8 108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A Hexagonal iut.....eiecciisseisens Ecrou 4 6 pans
9 160536 | o Schwadformerprofil Profile Profil
5 127569 | o 6kt.-Schranbe DIN 933-M 8x25-8.8-A2 ...ocvcvvcrnnnnens Hexagonal bolt... Vis & 6 pans
10 160537 | x Schwadtuch Clotheu e ccerrrrcsesrasesciscsnasssssssasessesssssosssesosses Drap
11 123609 | x Schwadformerfeder........c...ccouevenene. Flat SPrNG....cocrevermeressissnesensssassencass Ressort plat
12 | 122103 | x Schutzkappe ProteCtiVe Cap......cvrveeeremsrersissmsssssssesssssssasssasnessssssessasassananes Chapeau de protection
13 117772 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A....cccvnveene. Hexagonal bolt... Vis 4 6 pans
i4 | 116118 | o Scheibe DIN 7349-10.5-A3A Washer, Rondelle
15 | 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal nut....c...eecereenennenns Ecrou 4 6 pans
16 161051 | o Bolzen Bolt - TUNRINRIIN |, .. . S oo . sss0r.snsess Boulon
17 | 161062 | o Distanzbuchse Distance bush......ccceruseirrecesssrassens Douille 4 distance
18 | 126242 | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3.....ccconeeverennaes SUPPOLt Plate....ccersiiserssiriisnsssis s ssssrs s sasees Rondelle de support
19 | 161036 | o Druckzylinder........cccvmerenensnesressnraenens = Pressure CYINAer....coiemmerns s resssrsessssisessssssasssssssesseses Vérin de pression
19 | 127622 | o Dichtsatz fir 161 036......c.coouereereresenrerssensaresnss Set of seals for 161 036 . Jeu des bagues pour 161 036
20 108292 | o Kegelschmiernippel AS8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique
21 123759 | o Drosselventil, doppeltwirkend, kormpl Throttle valve, double acting, cpl Vanne papillon a double effet, cpl.
22 161323 | o Hydraulikschlasch 1200 lang Hydraulic BOSE..vcriiicrecsrscniscsnsssncsesarsnsnes Tuyau hydraulique
23 | 127326 { o Einst. L-Verschraubung EVL10-PS A3C OMD........... Adjustable L-bolting 1-Vissage réglable
24 161322 | o Hydraulikschlauch 4500 lang Hydraulic hose. Tuyau hydrauligue
25 | 126859 | o SVK-Stecker NW10/8-L/AZK - SVK-plug. SVK-fiche

Ei6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 3

15ﬁ E 9'31

1
38@0©

16 & & 32
o
l |
Eas X
1 8 ¥ 34 7@

e 7 e 24 80
} F 2 12 13 \
= 1
| 6 3 ! !l 20g
=" A =T 30
. ~ @ & F’!
= © ¢ }
. 15 38 16 ﬁzs 8¢
lji e’ e
‘ |
11 ' BE:
ﬁ’e 1‘!
© 7 i
€ 8 u

E17




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 800 x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Schutzvorrichtung Protective device Dispositif de protection

1 161325 | o Schwenkschutz SWIVel GUAIA...c. vesrirrisiisiisisisais st ssassasss eassssssassnes Protecteur pivotant

2 121360 | o Druckfeder 4x36x63 veres COMPIESSION SPIINZescsisrsesisnsrnssssassasissnsressasssonsarseronsrssnsras Ressort de pression

3 126929 | o Stiitzscheibe 28x40x2 DIN 988 ZN 3 ver SUDPOTE PIALE.cocvreirecrracnesrsnsnsneressnesnsasressosasnssersssasssasssasasses Rondelle de support

4 107465 | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet.........cesciessiunen Tension pin Goupille

5 161333 | o SChUtZITAger....cicererecsersaresnsasaraenes . Protecting strip Support protecteur

6 116630 | o 6kt.-Schraube DIN933-M12X40-8.8-A3A ..covrrvrrvervrmrererennne Hexagonal bolt.......coevereeesererecsnrenes Vis 4 6 pans

7 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A WASHEL . veveeerrrernersrsssestrsssesssssesnesessessesssnarassarsssassssansns sssaennen Rondelle

8 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A Hexagonal niit......cccveisrnensrsnrenvas Ecrou 4 6 pans

9 161290 | o Schutzbogen...mreriierrnserssssrenserenses AT e riciaiimsts. .o NOSTRTURSRRISNSSIN ..., .. P22 Piéce de protection

10 161787 | o SCMZITEGET. e seeraeseeiesimrvisrasersssossnssssnssssassasensesersresseseresensns Protecting StriD..eccsseseeessssassesesnes Support protecteur

11 161343 | o Schutzstrebe 1250 eiieiceirirnscnssssanesesessssssssserssnssens Guard strut........ Barre de protection

12 | 116623 | o 6kt.-Schranbe DIN 933-M10x35-8.8-A3A .vvvninsenciines Hexagonal Bolt.....iicisinsisisininmisssassasssssssrssssssenss Vis 4 6 pans

13 126825 | o Tellerfeder 28Xx10,2X1,5 VEIZ..vcceerrcresrersssmserscsmsssasasssssssarens Spring. Ressort

14 | 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal nut Ecrou 4 6 pans

15 1 160500 | o Bligelschratbe.. i ssssssssissnsssnsssssans SHITUP DOLtvrcreeirsereerermmnssisssissssisssssrarssarsacsnssaeses Boulon étrier

16 |1 108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A Hexagonal nut Ecrou & 6 pans

17 | 116614 | o 6kt.-Schraube DIN 933- M8x25-8.8-A3A ...oneensisrirasssans Hexagonal bolt Vis 4 6 pans

18 161 788 0 Kurbelhalter, VOm....ccicenncnnncrnseresoriesenserensracsonsses Front crank holder Support de manivelle, avant
19 | 161289 | o Buchse o FBTT T Douille
20 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A Washer. Rondelle

21 161595 | o Schwenktrager ; Swivel support Dépét pivotant

22 127884 | o Stiitzscheibe 26x37x2 DIN 988 Support plate...... .. Rondelle de support
23 160356 | o SCheibe, BEWOIDh i icriieseesismsississsss s s s esrssssmsssssasensssns WaSHE ceserisirssrerissisaresmnssissrinsssssarsssassusssassns rorasnarassnrnssenras Rondelle
24 161 301 4] Schutztrager... Protecting stripa.ceiecissmmssssisisssiiscisismsnienses Support protecteur
25 126383 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-10.9-A3A Verbus-plus..... Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
26 | 160214 | o Kurbel 3 Crank feaereenasesacans Manivelle
27 | 121970 | o Biegsame Welle Flexible Shafl......cimiimiiines s sensssaesssessessasseses: Essieu, flexible
28 | 107464 | o Spannstift ISO 8752- 8x36-A-ST Dacromet...... ... Tension pin Goupille
29 | 127790 | o Spannstift ISO 8752-13x20-A-ST Dacromet.....ccveresinans Tension pin.... Goupille
30 | 161293 | o Segment. Segment.. e Segment
31 127848 | o Simplex-Klemme GRAYMS....ccvecnerirsierssnsssnsisrsesssesssrsaes Clamp Borne
32 | 160068 [ x Seil 6X1070....ccovmrerrsssrrens .. Pulling rope Cable tracteor
33 160017 | o RASIDOIZEN. ..ottt tesnsss s tassasst s sssnsstrssesbrasns Netched bolt. Boulon d'arrét
34 | 123154 | o Druckfeder. bbb et St e et s s s s COMPIEsSSION SPriNG..cmreerrrrsereesssasnssersssssasarsssrsnns Ressort de pression
35 115989 | ¢ Scheibe DIN 126-26-A3A 17T 1T O Rondelle
36 | 126771 | o 6kt.~Schraube DIN 931-M12x45-8.8-A3A ..c.cvvrensrsnrsarans Hexagonal bolt..... Vis 4 6 pans
37 161789 | o Kurbelhalter, hinten Crank holder, back......... Support de manivelle, ariére
38 | 105421 | o Scheibe DIN 9021-8.4-A3A..ccoviinsimrcsnsresesens Washer. Rondelle

E18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 10
2 | B
3 — 1
Ty, 9
! . -\!L /\/ ?l‘r 1]
T *[71 o = —
=1 - == ?b&\\ 1;l:| a2
| e S <
‘/@mmmm 3;_. ? y
5 ' | ' 4
®/ I d
3 ] 6
8 L BN {
i7 : \ Jlf T ]
e AL
B / L%_W\

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

10

x=VerschleiBiteil

*=kein Ersatzteil

Pos. | Walter- | FELLA- x=Wear part *=10 spare paris
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
502 804 | 122 491 Getriecbe Walterscheid Gearbox Walterscheid Engrenage Walterscheid
GT-30 T 1:1 3/8" (6) fiir TS 800............ for TS 800 pour TS 800
Diese Ersatzteile kénnen nur tiber ... These parts can only be................... Cette pieces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased form the Walter-.............etre achetées chez la maison
werden......... veereesssenssssesssssssessassassss SCHEIA COMPANY.cereiirivnnnrirncsnnennee... Walterscheid.
1 502 802 Gehause....c.oreirennes Housing, Boite
2 502 016 NaDBE..coorcrreiesres s sane s ssssssasanns Hub, Moyeu
3 502024 Welle...ooverenie. Shaft........... Arbre
4 502 018 Welle Ghafh... - O eeenes Arbre
5 502 205 Zahnradsatz veo S8t WHEeLoeiiirieiecirnse e reree s Ensemble d'engrenages
6 502 021 PaBscheibe .... Fitting plate Rondelle de fixation
7 502022 PaBscheibe.....occvrerrereresmeresrenes Fitting plate....cceucesrrenen Rondelle de fixation
8 502023 PaBscheibe......oovvereirecnnrecesreenes Fitting plate...coueuserene Rondelle de fixation
9 754 631 Rillenkugellager 6207 DIN 625.......cocceeernreereersossnescer Grooved ball DEaTINg....cc..eerreererermsrsssisnsnimsiminsininssisies Roulement rainuré i billes
10 | 701535 Kegelrollenlager 30207 DIN 720...... Bearing, Roulement
11 701 548 Kegelrollenlager 32207 DIN 720 Bearing...cocueueee Roulement
12 | 178242 Wellendichtring AS 35-72-10 DIN 3760 Seal...ccorcrecenes R o T .| Bague
13 | 702052 Sicherungsring 35x1,5 DIN 471.... SNap TNZ..cceseereseisnns Circlip intérieur
14 | 304610 Sicherungsring 39x1,75 DIN 471....uevecrcrcrencrerereseneneras Snap ring.... Circlip intérieur
15 702 100 Sicherungsring 72x2.5 DIN 472.....ciciieiriesiensisisinnsnns Snap ring..c.csiesissarneres Circlip extérieur
16 | 304611 PaBscheibe 35x45x2,0 DIN 9388 Fitting plate......vceevcisncsesssrncnsnssnsessnenses Rondelle de fixation
17 | 304612 PaBscheibe 35x45x0,2 DIN 988 FHENG PIALE..corrieerrrrareoremsrrersrrsrrensssensansansans sosses Rondelle de fixation
18 304613 PaBscheibe 35x45x0,1 DIN 988 Fitting plate Rondelle de fixation
19 304614 Pafischeibe 35x45x0,3 DIN 988 FItHNg PIate....cuseererceerssssensersssanensensenssnsrnssessassessessens Rondelle de fixation
20 304 615 PaBscheibe 35x45x0,5 DIN 988.....cccorernnscssncnscssscsnne FIHAG PIate..ccrccirinariernsssicsissicsresresssmsssesensss osasssensans Rondelle de fixation
21 304 616 PaBscheibe 56x72x2,0 DIN 988 Fitting plate...... Rondelle de fixation
22 | 304617 Pafscheibe 56x72x0,2 DIN 988......ccviimisrensrororescese Fithing Plate. ..o cmsirecinsiotnssiomsnsnsssnssssssasssassassassasmsasanss Rondelle de fixation
23 304 618 Paflscheibe 56x72x0,1 DIN 988......coeiririniscecsinsssssacns Fitting plate.....ccoeue. Rondelle de fixation
24 | 304619 Pafischeibe 56x72x0,3 DIN 988 Fitting plate....ccceeseensroreans Rondelle de fixation
25 | 304620 Pafischeibe 56x72x0,5 DIN 988.....ccrumrririrersrereresnmosssons Fitting plate.ceererrsesrsererrersrrsrrenssnssssssnses Rondelle de fixation
26 | 703002 VerschluBschraube M 16x1,5 DIN 908-5.8.....ccecciinnen Plug screw Boulon fileté
27 | 020525 6kt.-Schraube M 10x25 DIN 933-8.8 A3A.ovciircrerenns Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
28 270 018 Dichiring A 16x20 DIN T603......cccrerererereresenencrarsresnas Seal £iNG.uecrerrerceerecrerrrecrerersnernesasresses Joint cuivre

E20



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 11

0 0 ~

E21




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

11

TS 800 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=ng spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
161740| o Gelenkwelle P.t.o.-shaft Arbre de transmission
1 102024 | o Gabel Mmit BricKe.. .o eesrseersrrsesssresesssseseses .. Pork with carrier.. Fouchette avec bras portant
2 102027 | o Krenzgarnitur, kompl Donble junction set, cpl Jeu de raccordement double en croix, epl.
11 107469 | o Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST Dacromet.......uviismneseres Tension pin Goupille
12 102030 | o PrOfIITON e ccrcersissensisessiscsnsnsss s nsisssssisansssssensssrsssannses Profile tube....opervnn .- S M B B M N X W D Tube profilé
13 102031 | o ProfilrONr ClMluv s esesiesrcvinescssanenassesssesracsnes Profile fbe. ..ottt st sssssbassssess s Tube profilé
14 124702 | o Spannstift ISO 8§752-8x535-A-ST Dacromet......cocervsrserssvassnes Tension pin Goupille
30 102025 | o Gabel mit Briicke N _ Y ... Fork with carrier Fouchette avec bras portant
43 102033 | o Schale, kompl Shell, cpl.. ... Coque, cpl.
93 102039 | o Gelenkwellenhalfte eeerens P.1.0.~drive shaft half, Demi-transmission
94 102040 | o Gelenkwellenhalfte ... P.1.0.-drive shaft half. Derni-transmission
95 | 102041 | o SchitzhBIfte......occoeriveemsirercisis e rersessrasssss s Guard half........... Demi-protectenr
9 | 102042 | o Schutzhilfte... Guard half........cerreisrmriercrrerrsnsronenses Demi-protecterr

E22




ERSATZITEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 12

(_[ d 1 ’ u I Q
93 @ © 94
{ 1 E| } Ik l
9 i I
17Nl ‘ j LN
L 43 1 95 o 96 - 43

E23




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

12

TS 800 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. X=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1617371 o Gelenkwelle P.t.o.-shaft Arbre de transmission
1 102023 | o Gabel mit Briicke. Fork with carrier. Fouchette avec bras portant
2 102026 | o Kreuzgamitur, KOMPL....uecccicinsnecrescressessrsssssssasssensnsseneses Double junction set, cpl........ Jeu de raccordement double en croix, cpl.
1t 124702 | o Spannstift ISO 8752-8x55-A-ST Dacromet.....coeverresessscsens Tension pin . Goupille
12 102028 | o Profilrohr...... Profile tube Tube profilé
13 102029 | o PrOfIIEONT CIMc.ececcecrcecsiassereesseseseesessessesessesersnenstsnarsssansnsas Profile tube Tube profilé
14§ 127178 | o Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet.....ueweececsesenes Tension pin Goupille
30 | 102034 | o Sperrkdrperkupplung SNXA2/2 Stop device clutch . Embrayage avec dispositif d'arrét
43 102032 | o Schale, KOmph... e veicncscesesenes .. Shell, cpl..nan.... Coque, cpl.
93 102035 | o Gelenkwellenhilite P.t.o.-drive shaft half......... Demi-transmission
94 102036 | o Gelenkwellenhilfte P.t.o.-drive shaft half......... Demi-transmission
95 102037 | o Schutzhalfte = Guard half. Demi-protecteur
96 | 102038 | o SchMZHAIFIC. .o en et rerees GUATA RALE.....coveeseerersrrenererasaenssesasassesrassarsrsbrssrissesseessasanen Demi-protecteur

E24




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS

Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel |[Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel

Part no Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table

No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commnande Tablecau [No de commande Tablean |No de commande Tableau |No de commande Tableau |[No de commande Tableau
102 023 12,01 108 292 1,20 116 630 9,06 123 595 6,08 127 267 2,12 150 293 1,24 161 098 1,13
102 024 11,01 108 292 2,03 116 641 2,11 123 609 8,11 127 267 3,02 150 530 4,07 161 098 3,04
102 025 11,30 108 292 3,06 116 686 2,24 123 759 8,21 127 326 8,23 150 581 3,28 161 121 1,21
102 026 12,02 108 292 4,22 116 686 7,15 124 053 7,23 127 416 5,29 160 017 9,33 161 124 1,09
102 027 11,02 108 292 5,10 116 699 4,06 124 330 1,19 127 435 1,15 160 068 9,32 161 141 3,24
102 028 12,12 108 292 6,07 116 699 7.13 124 359 3,25 127 515 2,26 160 069 8,07 161 142 3,23
102 029 12,13 108 292 7,18 116 749 5,32 124 506 6,05 127 564 6,13 160 089 6,29 161 145 2,07
162 030 11,12 108 292 8,20 117 245 1,18 124 508 2,13 127 569 8,05 160 093 6,17 161 146 2,05
102 031 11,13 108 319 5,12 117 726 2,25 124 517 7,12 127 570 7,08 160 111 6,31 161 149 4,18
102 032 12,43 108 421 2,29 117 772 4,28 124 650 5,22 127 572 2,08 160 120 7,22 161 152 2,28
102 033 11,43 108 441 3,15 117 772 8,13 124 687 3,41 127 577 3,17 160 135 6,14 i61 155 2,04
102 034 12,30 108 441 4,26 117 825 1,17 124 702 2,01 127 580 3,18 160 141 6,06 161 159 2,06
102 035 12,93 108 441 8,15 117 831 5,33 124 702 4,16 127 607 6,18 160 214 9,26 161 163 4,21
102 036 12,94 108 441 9,14 118 602 5,03 124 702 11,14 127 622 §,19 160 215 5,13 161 167 1,26
102 037 12,95 108 531 3,34 118 604 5,24 124 702 12,11 127 637 6,24 160 316 3,31 161l 168 1,25
102 038 12,96 108 531 8,08 120 595 4,23 124 889 7,16 127 638 6,09 160 356 9,23 161 170 4,25
102 039 11,93 108 531 9,16 i21 080 7,07 126 137 2,35 127 640 6,04 160 365 5,31 161 182 3,11
102 040 11,94 108 544 6,26 121 091 7,05 126 242 5,04 127 641 6,15 160 438 6,06 16l 188 4,13
102 041 11,95 108 589 1,10 121 092 7.06 126 242 8,18 127 641 7,20 160 443 6,11 161 201 3,39
102 042 11,96 108 589 2,17 121 327 7,0L 126 302 5,23 127 642 5,26 160 500 9,15 161 202 3,10
105 186 1,11 108 589 9,08 121 360 9,02 126 320 5,02 127 643 5,06 160 536 8,09 161 205 1,06
105 186 2,18 108 671 1,07 121 970 9,27|- 126 377 4,12 127 644 5,02 160 537 8,10 161 289 9,19
105 186 7.19 108 746 3,03 121 990 5,34 126 383 6,28 127 645 5,02 160 629 5,27 161 290 9,09
105 186 9,07 109 180 3,09 122 103 8,12 126 383 9,25 127 646 5,02 160 857 5,17 161 293 9,30
105 421 3,35 115 972 5,09 122 471 3,05 126 384 5,22 127 656 6,10 161 018 4,19 161 301 9,24
105 421 9,38 115 972 8,06 122 473 4,31 126 385 5,22 127 725 3,38 161 020 6,22 161 310 2,20
105 464 8,01 115 972 8,20 122 491 2,33 126 417 5,28 127 775 5,21 161 021 7,17 161 313 2,21
105 465 6,01 115 973 2,36 122 543 3,19 126 662 7,02 127 790 9,29 161 026 7,10 161 322 8,24
105 483 3,37 115 989 4,11 122 712 5,20 126 667 7,04 127 807 1,19 161 036 8,19 161 323 8,22
106 852 5,05 115 989 4,30 122 712 7,03 126 771 1,22 127 808 2,02 161 038 4,08 16l 325 9,01
106 903 3,32 115 989 9,35 122 805 1,03 126 771 9,36 127 808 4,17 161 049 4,03 161 333 9,05
107 386 5,01 116 007 2,14 123 154 9,34 126 825 9,13 127 848 9,31 16X 051 8,16 16l 341 8,02
107 441 1,28 i1e 030 3,27 123 188 2,19 126 859 8,25 127 860 3,07 161 055 2,38 161 343 9,11
107 449 7.21 116 118 3,14 123 310 4,24 126 880 4,15 127 883 5,08 16l 056 2,09 161 379 6,30
107 451 4,05 116 118 4,27 123 389 1,30 126 9238 2,34 127 884 9,22 161 062 8,17 161 382 1,08
107 451 8,03 116 118 8,14 123 412 2,23 126 929 2,03 127 819 3,08 161 066 2,39 161 456 3,33
107 454 6,20 116 484 7,11 123 445 6,02 127 138 1,14 127 923 4,32 is1 070 2,10 161 459 1,29
107 464 9,28 116 607 3,26 123 457 5,19 127 178 4,02 127 924 4,33 161 075 6,25 16l 514 3,13
107 465 1,27 116 614 9,17 123 457 6,12 127 178 12,14 130 255 i,23 161 077 4,04 161 534 6,19
107 465 9,04 116 623 2,37 123 468 5,18 127 213 3,40 130 265 3,36 161 079 4,01 161 543 6,03
107 469 3,20 116 &23 9,12 123 477 5,14 127 215 3,30 130 982 3,29 161 088 3,16 161 585 9,21
107 469 11,11 116 629 1,16 123 486 5,25 127 222 8,04 150 084 7,09 161 093 2,31 161 628 6,27
107 475 6,21 ile 8390 1,12 123 495 5,30 127 252 1,02 150 146 1,05 161 096 3,01 161 668 2,32
107 483 3,21 116 630 2,22 123 507 6,23 127 253 1,01 150 147 1,04 161 097 2,27 161 705 5,07

E25




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel [Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table |Parino Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table
Node commande Tablean [No de commande ‘Tablean |No de commande Tableae |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |[No de commande  Tablean
161 713 7:14
161 721 2,30
161 727 3,22 WALTIRSTHEID
16l 737 12,00
161 740 11,00 020 525 10,27
16l 757 2,16 178 242 10,12
161 760 4,09 270 018 10,28
161 763 4,29 304 610 10,14
161 781 4,10 304 611 10,16
161 785 4,14 304 612 10,17
161 787 9,10 304 613 10,18
161 788 9,18 304 614 10,19
16l 789 9,37 304 615 10,20
161 790 3,12 304 616 10,21
497 967 5,11 304 617 10,22
497 982 4,20 304 618 10,23
498 018 6,16 304 519 10,24
304 620 10,25
502 016 10,02
502 018 10,04
502 021 10,06
502 022 10,07
502 023 10,08
502 024 10,03
502 205 10,05
502 802 10,01
701 535 10,210
701 548 10,11
702 052 10,13
702 100 10,15
703 002 10,26
754 631 10,09

E26




